

Datum
2015-01-15Dnr
2015-0090

Sörmarksgårdens Förskola - sdf Öster

501 80 BORÅS

Inspektionsdatum	2015-01-15
Anläggning	Sörmarksgårdens Förskola
Plats	Sörmarksgatan 65
Fastighetsbeteckning	Slanten 2
Närvarande	, Miljöförvaltningen Personal
Ärende	Oanmäld inspektion

Anledningen till inspektionen var att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades främst områdena personlig hygien och utbildning.

Omdöme

Vid inspektionen konstaterades det att verksamheten har grundläggande livsmedelskunskap och bra hygienrutiner.

Personalen berättade att tvättning av arbetskläder sker i +40°C i samma tvättmaskin som övrig tvätt från förskolan. Rekommendationen är att temperaturen bör hålla minst +60 °C för att bakterier ska avdödas och undvika smittspridning.

Enligt kökspersonalen kan externa besökare, t.ex. hantverkare komma in i köket vid olika tidpunkter och saknar då skyddskläder. För att undvika att smuts förs in i köket kan t.ex. engångsrock och skoskydd rekommenderas. Bra om det finns ett lämpligt tillfälle att komma under dagen när det inte sker någon produktion i köket.

Övrigt

Vid inspektionen lämnades ett häfte om kunskap och kompetens. Det är tänkt som ett formulär där ni kan läsa igenom och fundera kring frågorna tillsammans med personalen.

Miljöförvaltningen

Datum
2015-01-15

Dnr
2015-0090

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.